
 
Projekt Burmistrza Ponieca 

Druk 144 

 
 

Uchwała nr XVII/…./2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości od Skarbu Państwa na 

rzecz Gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska                  

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Poniec od Skarbu Państwa, prawa 

własności następujących nieruchomości: 

1. Dz. nr 473/8 o powierzchni 0.0372 ha, położona w Janiszewie, 

2. Dz. nr 473/9 o powierzchni 0.0110 ha, położona w Janiszewie, 

3. Dz. nr 473/11 o powierzchni 0.0098 ha, położona w Janiszewie, 

4. Dz. nr 1258 o powierzchni 0.0088 ha, położona w Poniecu, 

5. Dz. nr 757/3 o powierzchni 0.0184 ha, położona w Poniecu. 

 

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 ust. 1- 4 są w użytkowaniu wieczystym Gminy Poniec 

niezbędne są do realizacji przedsięwzięcia celu publicznego jakim jest poprawa 

bezpieczeństwa poprzez przebudowę ulicy Polnej w Poniecu. Nieruchomość wymieniona                  

w § 1 ust. 5 stanowi pas zieleni oraz teren częściowo pokryty kostką betonową przy drodze 

powiatowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


